

Sayı : 54567092-610 - 341
Konu : Yazılı Soru Önergesi

22.04.2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 28.01.2014 tarihli ve 43452547-120.00-161761 sayılı yazınız.

İzmir Milletvekili Sayın Rahmi Aşkın TÜRELİ tarafından verilen “İzmir’in Güzelbahçe İlçesine yapılması planlanan hastaneye” ilişkin 7/37783 sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.



Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

EK:
Önerge Cevabı (1 Sayfa)

İzmir Milletvekili Sayın Rahmi Aşkın TÜRELİ tarafından verilen “İzmir’in Güzelbahçe İlçesine yapılması planlanan hastaneye” ilişkin 7/37783 sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır:

İzmir’in Güzelbahçe ilçesinin sakinleri, belediye tarafından imar planında hastane olarak ayrılan 16 bin metrekarelik alanda, 35 bin metrekarelik inşaatı uygun alana tam teşekküllü bir hastane yapılmasını istemektedirler.

Bununla birlikte, gerek Sağlık Bakanı’nın TBMM’de yaptığı açıklamalardan, gerekse de basında yer alan haberlerden bu alana tam teşekküllü bir hastane yapılması yerini göğüs, onkoloji veya rehabilitasyon gibi bir branş hastanesi yapılması düşünüldüğü bilinmektedir.

Bu bilgiler ışığında;

SORU 1- Güzelbahçe’ye yapılması planlanan hastane konusunda Bakanlık olarak görüşünüz nedir?

CEVAP 1- Ülkemizde sağlık hizmet sunumu Bakanlığımıza, üniversitelere, diğer kamuya ve özel sektöre ait sağlık tesisleri ile birlikte bir bütün olarak değerlendirilmekte, sağlık alanındaki planlamalarımız; bölgesel ihtiyaçlar ve hizmet verilen nüfusun sağlık alanındaki öncelikli ihtiyaç ve beklentileri dikkate alınarak atıl kapasite ve kaynak israfına sebebiyet vermeksizin yapılmaktadır.

SORU 2- Güzelbahçe’de belediye tarafından imar planında hastane olarak ayrılan alana tam teşekküllü hastane veya branş hastanesi yapılması konusunda bir karara varılmış mıdır?

CEVAP 2- Sağlık hizmetlerinin ülke geneline dengeli dağılımı sağlanarak kaynak israfı ve atıl kapasiteye sebep olmaksızın modern teknolojinin gerekleri ile donatılmış sağlık tesislerinde etkin, verimli ve kaliteli hizmet sunulabilmesi için Bakanlığımızca yapılan planlamalarda; nüfus, sağlık insan gücü, en yakın sağlık tesisleri, ulaşım imkânları, hizmet sunum kapasitesi, sahip olunan kaynaklar gibi ölçütler göz önünde bulundurulmaktadır.

SORU 3- Güzelbahçe’ye yapılması planlanan hastane ile ilgili çalışmalar hangi aşamadaadır?

CEVAP 3- Yukarıda bahsi geçen ölçütler doğrultusunda Bakanlığımızca yapılan sağlık yatırım planlamaları kapsamında Güzelbahçe merkeze 10 km mesafede olup hizmeti Konak bölgesinden almaktadır. Güzelbahçe bölgesi için yataklı tedavi kurumu yatırımı mevcut planlamalarımız arasında yer almamaktadır.

Göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ederim.